14:21 The Son of man indeed goeth, as it is written of him: but woe to that man by whom the Son of man is betrayed! good were it for that man if he had never been born.

14:22 And as they did eat, Jesus took bread, and blessed, and brake it, and gave to them, and said, Take, eat: this is my body.

14:23 And he took the cup, and when he had given thanks, he gave it to them: and they all drank of it.

14:24 And he said unto them, This is my blood of the new testament, which is shed for many.

14:25 Verily I say unto you, I will drink no more of the fruit of the vine, until that day that I drink it new in the kingdom of God.

14:26 And when they had sung an hymn, they went out into the mount of Olives.

14:27 And Jesus saith unto them, All ye shall be offended because of me this night: for it is written, I will smite the shepherd, and the sheep shall be scattered.

14:28 But after that I am risen, I will go before you into Galilee.

14:29 But Peter said unto him, Although all shall be offended, yet will not I.

14:30 And Jesus saith unto him, Verily I say unto thee, That this day, even in this night, before the cock crow twice, thou shalt deny me thrice.

14:31 But he spake the more vehemently, If I should die with thee, I will not deny thee in any wise. Likewise also said they all.

14:32 And they came to a place which was named Gethsemane: and he saith to his disciples, Sit ye here, while I shall pray.

discipuli quo uis eamus et paremus tibi ut manduces pascha  
14:13 et mittit duos ex discipulis suis et dicit eis ite in ciuitatem et occurret uobis homo laguenam aquae baiulans sequimini eum 14:14 et quocumque introierit dicite domino domus quia magister dicit ubi est refectio mea ubi pascha cum discipulis meis manducem 14:15 et ipse uobis demonstrabit cenaculum grande stratum et illic parate nobis 14:16 et abierunt discipuli eius et uenerunt in ciuitatem et inuenerunt sicut dixerat illis et praeparauerunt pascha 14:17 uespere autem facto uenit cum duodecim 14:18 et discumbentibus eis et manducantibus ait Iesus amen dico uobis quia unus ex uobis me tradet qui manducat mecum 14:19 at illi coeperunt contristari et dicere ei singillatim numquid ego 14:20 qui ait illis unus ex duodecim qui intinguit mecum in catino 14:21 et Filius quidem hominis uadit sicut scriptum est de eo uae autem homini illi per quem Filius hominis traditur bonum ei si non esset natus homo ille 14:22 et manducantibus illis accepit Iesus panem et benedicens fregit et dedit eis et ait sumite hoc est corpus meum 14:23 et accepto calice gratias agens dedit eis et biberunt ex illo omnes 14:24 et ait illis hic est sanguis meus noui testamenti qui pro multis effunditur 14:25 amen dico uobis quod iam non bibam de genimine uitis usque in diem illum cum illud bibam nouum in regno Dei 14:26 et hymno dicto exierunt in montem Oliuarum 14:27 et ait eis Iesus omnes scandalizabimini in nocte ista quia scriptum est percutiam pastorem et dispergentur oues 14:28 sed posteaquam resurrexero praecedam uos in Galilaeam 14:29 Petrus autem ait ei et si omnes scandalizati fuerint sed non ego 14:30 et ait illi Iesus amen dico tibi quia tu hodie in nocte hac priusquam bis gallus uocem dederit ter me es negaturus 14:31 at ille amplius loquebatur et si oportuerit me simul conmori tibi non te negabo similiter autem et omnes dicebant 14:32 et ueniunt in praedium